RUA XV DE NOVEMBRO - 686 - CENTRO-TELE/FAX (13) 3856-7100 – CEP 11930-000
E-MAIL gabinete@pariqueraacu.sp.gov.br

AVISO DO RESULTADO DE JULGAMENTO DE IMPUGNAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N° 032/2023
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 131/2023

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FORNECIMENTO PARCELADO DE
MATERIAL AMBULATORIAL EM ATENDIMENTO AS UNIDADES BASICAS DE
SAUDE DESTE MUNICIPIO

O Pregoeiro torna público aos interessados que, após análise da impugnação
interposta pelas empresas ESF II PRODUTOS MEDICOS – HOSPITALARES LTDA e
SOMA SP PRODUTOS HOSPITALARES LTDA, e com base em parecer jurídico,
julgou-se, improcedente a impugnação, Portanto a sessão deverá ser remarcada.
Informamos, ainda, que os autos do processo licitatório encontram - se com vista
franqueada aos interessados no Departamento de Licitações na sede da Prefeitura
Municipal de Pariquera-Açu/SP.

Pariquera-Açu, 31 de janeiro de 2024

CARLOS ALBERTO MARTINS

Pregoeiro